
 

 

Uživatelský manuál Sportago Whee jumping trampolína 

  



Obsah balení 

• 1× skákací plocha s gumolanem (předmontovaná) 

• 6× noha s protiskluzovou krytkou 

• 1× výškově nastavitelné madlo (3 díly) 

• 1× sada šroubů a nářadí 

 

Úvodní informace 

• Děkujeme za zakoupení trampolíny Sportago Whee Jumping 122 cm. 

• Tato trampolína je ideální pro domácí i venkovní použití a nabízí zábavný způsob, jak 

zlepšit kondici, koordinaci a vytrvalost. 

• Bezpružinová konstrukce s gumolanem zajišťuje tichý a plynulý odraz, zatímco ocelový 

rám a protiskluzové nohy poskytují stabilitu a bezpečnost. 

Montážní pokyny 

Krok 1 – Připevnění nohou 

• Umístěte skákací plochu (již připevněnou k rámu) na rovný povrch. 

• Přišroubujte všech 6 nohou do připravených otvorů na rámu. 

• Ujistěte se, že jsou všechny nohy pevně upevněny a trampolína stojí stabilně. 

Krok 2 – Montáž madla 

• Sestavte madlo spojením jeho dílů 

• Připevněte madlo k rámu trampolíny pomocí dodaných šroubů. 

• Nastavte výšku madla podle potřeby 

Bezpečnostní pokyny 

• Trampolínu používejte pouze na rovném a pevném povrchu. 

• Před každým použitím zkontrolujte, zda jsou všechny části správně upevněny a 

nepoškozené. 

• Trampolína je určena pro jednu osobu s maximální hmotností 100 kg. 

• Nepoužívejte trampolínu, pokud je mokrá nebo kluzká. 

• Děti by měly trampolínu používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

Údržba a skladování 

• Po každém použití zkontrolujte stav trampolíny. 

• Uchovávejte trampolínu na suchém místě, chráněném před povětrnostními vlivy. 

• V případě potřeby očistěte skákací plochu vlhkým hadříkem a jemným čisticím 

prostředkem. 

Záruka a reklamace 

• Na trampolínu Sportago Whee Jumping se vztahuje standardní záruka dle platných 

právních předpisů. 



Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený 

produkt): 

• přetížením nad maximální povolenou hmotnost uživatele 

• mechanickým poškozením způsobeným nesprávným používáním, nevhodným 

skladováním nebo přepravou 

• používáním výrobku v rozporu s návodem k použití 

• neodbornou montáží nebo úpravou výrobku 

• běžným opotřebením součástí, které podléhají přirozenému opotřebení (např. 

gumolano, madlo, povrchová úprava) 

• používáním ve venkovních podmínkách, které neodpovídají doporučenému prostředí 

(vlhkost, extrémní teploty, UV záření) 

• poškozením v důsledku skákání více osob současně 

• používáním osobami s vyšší hmotností, než je stanoveno v technické specifikaci výrobku 

 

 

 

 

Výrobce: 

Sportago Company s.r.o. 

U Cukrovaru 1454/13, 747 05 Opava 

IČO: 05465834 

DIČ: CZ05465834 

www.sportago.cz 


	Uživatelský manuál Sportago Whee jumping trampolína
	Obsah balení
	Úvodní informace
	Montážní pokyny
	Krok 1 – Připevnění nohou
	Krok 2 – Montáž madla
	Bezpečnostní pokyny
	Údržba a skladování
	Záruka a reklamace
	Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt):



